creto : « Scio quia Ismahel insidiatur animæ tuæ, invidens tibi dimidium terræ. Vel rex Ammonitarum mittet eum percutere animam tuam, ut occupet terram desolatam. Ibo ergo, et percutiam Ismahel nullo sciente, ne interficiat te, et dissipentur, et pereant reliquiæ Juda. Et ait Godolias : Non facias verbum hoc, ut occidas virum innocentem. Non enim verisimile est, ut in tali desolatione hujusmodi malitiam exercent. Et factum est in mense septimo ejusdem anni, venit Ismahel, et decem viri cum eo ad Godoliam in Maspath, et splendide suscepit eos (*Jer. xli*) Cumque post prandium versus esset Godolias in soporem, et convivæ, percussit eos Ismahel, et egressus per noctem Judæos qui erant in civitate, et quosdam milites qui erant a Babyloniis derelicti, trucidavit, et projecit cadavera eorum in lacum, quem fecit rex Asa propter Baasa regem Israel. Altera vero die cum muneribus veniebant de provinciâ octoginta viri ad Godoliam; et egressus est Ismahel in occursum eorum dicens : « Intrate ad Godoliam. » Quibus ingressis, occidit eos Ismahel, præter decem, qui dixerunt ei : « Parce nobis, quia thesauros habemus in agro, frumenti, vini et hordei, olei et mellis, et dabimus eos tibi; et recesserunt ab eo. » Tunc Ismahel duxit captivas reliquias populi, qui erat in Maspath, filias quoque regis, quas commendaverat Nabuzardan Godoliæ. Quod cum audisset Johanan filius Caree, assumptis viris insecutus est Ismahel, et invenit eum ad aquas, quæ sunt in Gabaon, et fugit Ismahel a facie ejus cum octo viris, et eduxit Johanan captivos, et prædam, quam duxerat Ismahel.

CAP. III. De descensu reliquiarum Judæ in Ægyptum, et obitu Jeremiæ.

« Et convenerunt omnes reliquiæ Juda ad Jeremiam a parvo usque ad magnum (*Jer. xlii*). » Disponabant enim fugere in Ægyptum, timentes ne occiderentur a Chaldæis pro morte Godoliæ. Et dixerunt ad prophetam : « Ora pro nobis Deum, ut indicet nobis verbum quod faciemus, et quidquid dixerit nobis per os tuum, faciemus. » Post dies septem factum est verbum Domini ad Jeremiam, et convocans universum populum ait : « Hæc dicit Dominus : Si manseritis in terra hac, plantabo vos, et non evellam. Jam enim placatus sum super malum quod feci vobis; nolite timere a facie regis Babylonis, quia ego vobiscum sum. Sin autem descenderitis in Ægyptum, ut ibi habitetis, gladius Nabuchodonosor, quem formidatis, ibi comprehendet vos, et peribitis gladio, fame, et peste. » Et non audierunt Jeremiam, sed dixerunt : « Mentiris, non misit te Dominus. Sed Baruch incitat te adversus nos, ut tradat nos in manus Chaldæorum (*Jer. xliii*). » Et descenderunt omnes cum mulieribus, et parvulis, et omni substantia sua in Ægyptum, et duxerunt secum Jeremiam et Baruch. Et desolata est terra et sabbatizavit multis annis sicut prædixerat Jeremias. Non enim transtulit in eam rex Babylonis colonos, sicut fecerat rex Assyrio-